



Classics

## CAMPBELL'S® READY TO SERVE CHICKEN NOODLE SOUP

24/ 7- 1/ 4 oz. (206 G)  
case code 00444

Campbell Soup Company's most popular varieties of soup in a convenient, ready-to-serve 7.25 ounce, easy open can.

UPC: 0-51000-00444-4  
SCC-14: 10-05100-00044-41  
Storage Temp:  
Servings per case:



CampbellFoodservice.com

## Features & Benefits

Campbell's(R) Ready to Serve Chicken Noodle Soup offers convenience, consistency, quality and good value. It is easy to open and ready to eat! Campbell's soup is the most recognized name in the industry.

## Serving Ideas

Campbell's(R) Ready to Serve Chicken Noodle Soup is a great offering for vending machines, convenience stores, snack shops and more. It is quick and delicious when on the run, and perfect as a first course, snack or part of a light meal.

## Preparation & Storage

**Shelf Life:** 2 YEARS; USE BY DATE ON THE TOP OF EVERY CAN

**Preparation:**

**MICROWAVE:** Empty contents into microwave-safe bowl. Cover; microwave on high 1 1/2 minutes or until hot. Stir before serving. **STOVE:** Empty contents into small saucepan. Heat slowly until hot, stirring occasionally.

**Handling Guidelines:**

PROMPTLY REFRIGERATE ANY UNUSED PORTION IN A SEPARATE CONTAINER. RECOMMEND USE BY DATE ON CAN END. STORE UNOPENED CAN AT ROOM TEMPERATURE.

## Packaging Details

Pack & Size: 24/ 7- 1/ 4 oz. (206 G)  
Case Weight: 13.29 LB

Cube: 0.345 FT  
Case Size: 16.25 IN x 10.875 IN x 3.375 IN

800-879-7687



**Classics**

**Special Dietary Needs:**

- 100 calories or less per serving
- 15 grams total carbohydrates or less per serving
- 250 calories or less per serving
- 9 grams total carbohydrates or less per serving
- Good source of Calcium
- Good source of Vitamin A
- Low Fat
- Sodium 481 - 800 mgs.
- Zero Trans Fats

**Other Information**

For a list of products that can be used in Child Nutrition Programs and their Food Component Contributions, please visit [www.campbellfoodservice.com/mealcontributions](http://www.campbellfoodservice.com/mealcontributions).

**Allergens:** Egg, Soybean, Sulfites, Wheat

**Nutrition Information**

**Serving size:** 1 CAN

Nutrients per Serving		%DV	
Calories	50		
Calories From Fat	10		
Total Fat	1 g	2 %	
Saturated Fat	0.5 g	3 %	
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	10 mg	3 %	
Sodium	840 mg	35 %	
Potassium	55 mg	2 %	
Total Carbohydrate	8 g	3 %	
Dietary Fiber	1 g	4 %	
Sugars	1 g		
Protein	3 g		
Vitamin A	8 %	Vitamin C	0 %
Calcium	0 %	Iron	2 %

Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.

**Ingredients**

CHICKEN STOCK, WATER, ENRICHED EGG NOODLES WITH ADDED CALCIUM (WHEAT FLOUR, CALCIUM CARBONATE\*, EGG, EGG WHITES, NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), COOKED CHICKEN MEAT, SALT, CONTAINS LESS THAN 1% OF: POTATO STARCH, CHICKEN FAT, MONOSODIUM GLUTAMATE, DEHYDRATED COOKED CHICKEN, ONION POWDER, YEAST EXTRACT, MODIFIED FOOD STARCH, BETA CAROTENE FOR COLOR, SOY PROTEIN ISOLATE, SODIUM PHOSPHATES, CHICKEN FLAVOR (CONTAINS CHICKEN STOCK, CHICKEN POWDER, CHICKEN FAT), DEHYDRATED GARLIC. \*IN EXCESS OF STANDARD



Information true and accurate as of: 20/11/0426